q̄s spes inmutare. C. viij. de tibi  
pes.

**Q**uod nō multa que poss̄t spes  
face p̄cto; li. iij. c. xxxij. de pe.

re. C. ix. cause inducē.

**Q**uod cont̄ tripl̄ice sp̄em diu uiuendi  
tpalia querendi ⁊ de mia dei tri

plex remedū. C. lxxij. spes. s̄. trip.  
p̄uale.

**Q**uod sp̄iale ⁊ annexū sp̄iale  
m̄l̄p̄ d̄nr. li. i. c. i. de symonia. C.

11. Si quis e inglo. si. v. in persona la  
ici. Quere spon.

**S**ponsalia.  
**Q**ue sint sponsalia et vñ  
dicantur et qd mod. et hanc. li. iij.  
t. i. de sponsalibz. c. i. sponsalia s.

**Q**ue sponsalia tractis puerba  
deplenti ibid inglo. de hac maria  
quere matrimoniu.

**Q**uod si quis in iecta manu muli  
eris dicat tot fidem qd accipiam  
te in uxore. Ita nich. iudicat. s.  
q. s. sponsalia ibid inglo. si. v.

**Q**ua etate p. iudet.  
sunt et hi sponsalia. c. post septen  
nii. c. u. sec. uide.

**Q**uod si in iura hanc etate peos  
ut p. parentes sunt tracta id.  
c. iij. pone.

**Q**uod licet sponsalia s. conditione p.  
sunt et tamen nec tenet ea qd sol  
ue cu pena pecuniaria n. pot.  
appon. c. vi. Consequen.

**Q**ue effecti sponsalium tangit id.

**Q**uod si iuris sit e duo adulti. vñ  
ambo infra annos pubertatis. r.  
vñ infra annos et al. maior. s.  
hunc sponsalia ibid.

**Q**uod si equaliter uolentes resili  
re a sponsalibz. et pellit peccam.  
et si iuramenta interuene  
nt ibid et inglo. si. v. separi.

**Q**uod si quis resilit a sponsalibz  
alio inuito peccet mortaliter max  
ime post fidem datam iurame  
tum inpositum ibid inglo. sup  
v. separi.

**Q**uod si quis resilit a sponsalibz alio  
inuito peccet mortaliter maxime  
post fidem datam ut iurame  
tum inpositum ibid inglo. si. v.

**Q**uod si quis resilit a sponsalibz alio  
inuito peccet mortaliter maxime  
post fidem datam ut iurame  
tum inpositum ibid inglo. si. v.

**Q**uod si quis resilit a sponsalibz alio  
inuito peccet mortaliter maxime  
post fidem datam ut iurame  
tum inpositum ibid inglo. si. v.

**Q**uod si quis resilit a sponsalibz alio  
inuito peccet mortaliter maxime  
post fidem datam ut iurame  
tum inpositum ibid inglo. si. v.

**Q**uod si quis resilit a sponsalibz alio  
inuito peccet mortaliter maxime  
post fidem datam ut iurame  
tum inpositum ibid inglo. si. v.

**Q**uod si quis resilit a sponsalibz alio  
inuito peccet mortaliter maxime  
post fidem datam ut iurame  
tum inpositum ibid inglo. si. v.

**Q**uod si quis resilit a sponsalibz alio  
inuito peccet mortaliter maxime  
post fidem datam ut iurame  
tum inpositum ibid inglo. si. v.

**Q**uod si quis resilit a sponsalibz alio  
inuito peccet mortaliter maxime  
post fidem datam ut iurame  
tum inpositum ibid inglo. si. v.

**Q**uod si quis resilit a sponsalibz alio  
inuito peccet mortaliter maxime  
post fidem datam ut iurame  
tum inpositum ibid inglo. si. v.

**S**tipulatio.  
**Q**uod si sit stipulatio. li. iij.  
t. xxxij. de sum. ex. icat. c.  
xxxij. s. iij. inglo. si. v. c. iij.  
tupum.

**Q**uod si sit stuprum. li. ij. t. v.  
de raptor. c. i. r. ap. r.

**Q**uod si aliquis deflorat uirginem  
solutam. Nunq. ten. eam ducere  
ut dotare. c. iij. pena. inglo. si.  
v. p. trahere pot.

**S**ubarratio.

**Q**uere atra.

**S**ubdelegatus.

**Quere delegatus.**

**S**uspensio.  
Si sit suspensū eē aliquē  
quo ad se et quo ad alios. li. i. t. i.  
de symō. C. ix. Curā penā in glo.  
si v̄ quo ad se et quo ad alios.

Si ibid in glo. q̄ aliq̄ dūc̄ sus-  
pensi quo ad se et quo ad alios. a-  
lii quo ad se et nō quo ad alios. alii  
quo ad alios et nō quo ad se. de hoc  
et C. xxj. p̄ue q̄ sit in glo. si v̄ nō  
d̄ recipere.

Qualit̄ exortati ut suspensi d̄  
die horas. li. i. t. vii. de apostat. C.  
ix. si nūq̄ in glo. si v̄ d̄ iuris officij.

De recipientib; ordines ut m̄t  
trantib; in suspensione. li. ii. t.  
xxv. de sūa exortatōis. C. xv. si  
aut̄ tales in glo. si v̄ p̄t̄ dispensa-

re.  
Quā suspensio possit  
audire oīa ut m̄t̄ eorū ut nō.  
C. xlii. si q̄ in glo. l̄c̄ si v̄ in  
glo. et si v̄ in t̄.

**Vtrū suspensio.**

Quā suspensio possit retinere  
būficiū. C. lvi. si exortat̄ in glo.  
si v̄ pastoralis.

Vtrū suspensio ut irregulari p̄  
sit p̄ferri būficiū. C. lviij. Ceterū  
in minor in glo. si v̄ scienter  
**Quere femina.**

**Abellio.**

**Quere negociū.**

**Tabula.**

Quare baptisū et p̄nā  
d̄nt̄ tabula in glo. si p̄logū. C. i.  
qm̄. si v̄ tabula.

**Talia.**

Si de questis et tallis et silib;  
exactionib; qm̄ sint iusta ut non.  
et qualit̄ restituenda. li. ii. t. v.  
de rapf. C. xv. de questis.

Si ibid plures casus in q̄b; d̄  
p̄t̄ a subditis accipi ad ut̄ p̄suetū.  
q̄ de quib; dā qui n̄ recipiunt a  
subditis accipi n̄ tales. C. xvj.

De quib; dā qui allegantes  
p̄suetudines accipiūt a subditis de  
mobilib; q̄tum uolūt et qm̄ uolūt.  
et si suspicant̄ eos uelle tū s̄re ad  
alium d̄m̄. oīno exspoliant̄ eos  
ibid in glo. si v̄. si s̄atur l̄c̄ d̄.

De illi qui emittit p̄posituras se-  
culares ut nō s̄ redditus s̄ sole exactō-  
nes et s̄ucia. et m̄t̄a que recipiūt  
h̄i p̄positi. et si aliq̄s ad h̄i officia p̄-  
pellat̄ et q̄ de d̄m̄s uendentib; eadē

**Theloneum.**

Quā pedagiū sine thelone-  
um sit iustū et qualit̄ h̄i male re-  
cepta sint restituenda. li. ii. t. v.  
de rapf. C. xiiij. Curā pedagia.

De subtheumib; theloneū d̄.

De r̄anis qui paganis s̄bra-  
hūt̄ thelonea. C. xiiij. si q̄ de r̄a-

**Testamentū.**

Quā possit quis de bonis  
suis siue hereditate sua donare ut  
intestamento relinq̄re. li. ii. t. v.  
de rapf. C. xi. mulier in glo. si v̄.  
in bono statu. si de hoc. C. xxv.  
de her̄ in glo. si v̄ t̄r̄entē De he-

**Testis.**

Qual̄ debeat eē testis v̄

de

in glo.

in s.

res.

præcipue testimonio exheredat.

**¶** Et qui tenet testificari et in coactus. l. ii. c. v. de rap. c. xl. testis.

**¶** Non casus in quibus et sacerdos debet iurare in testificando sic laicus ibidem. Qui admittit ad testificandum in iuramento l. iii. c. xx. de divorcio p. sanguinitate. c. iii. p. ex huius.

**¶** Sub qua forma testes synodales iurare debeant episcopus. ibidem in glo. si v. de iur. in synodo.

**¶** De iure testimonium tam in iuramento quam in malis causis. l. iii. c. xxii. e. t. pto. **Torneamentum.**

**¶** Que dicantur torneamenta. et quare prohibentur. l. ii. c. ii. de torneamentis. c. i. torneamenta. **¶** Torneamentatores peccent mortaliter ibidem in glo. si v. prohibentur.

**¶** Que pena pugnancium in torneamentis. c. ii. pena.

**¶** Quod de his que milites et alii iuraverunt ibidem in glo. si v. subsecuta.

**Transactio.**

**¶** Que sit transactio et quando cum sit in beneficiis facta synodalia. l. i. c. i. de synod. c. ii. Synodus est in glo. si v. nec transactio. Nota et in eadem glo. quando transactio locum habeat in talibus iuribus vel transactio.

**¶** Que sit causa transactio siue mutatoris clericus de ecclesia ad ecclesiam et quod iuris sit super hiis. l. iii. c. xxviii. de transactu clericorum. c. i. causa.

**¶** Qualiter transactio sit siue transactio ad quod de seculari ecclesia ad seculari siue de seculari ad regularem. siue de regula

ri ad declarandum. c. ii. v. aut.

**¶** Qualiter transactio sit. c. ii.

**¶** Quando dicatur quis iussumus. transactio ibidem.

**¶** Quando beneficia contra electores et episcopos possint alii perferri ibidem in glo. si v. Cum incunctis.

**Treuge.**

**¶** De treugis et quod si infringantur treuge dominorum. l. ii. c. v. de rap. c. xxviii. Nam de iure.

**Tutela.**

**¶** Quando dicitur tutela pupilli et cura. l. ii. c. viii. de negotio seculari. c. ii. casus. in glo. si v. tutela. Triplex est tutela. scilicet testamentaria summa. et dactyla. ibidem in glo. si v. testamentaria.